dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: unius) unius modii siliginis mensure de Busco danda etc integraliter dicte Hille quoad vixerit et post eius decessum dictis aliis ut in contracto penultimo hereditarie purificationis et (dg: et pro primo solucionis termino) in (dg: Bus) Busco tradenda et pro primo solucionis dictorum censuum et paccionis a purificationis proxime futuro ultra annum promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit promiserunt insuper quod ipsi dictos Johannem et Weijndelmodem etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 552v 09 do 06-10-1401.

Gerardus gnd Wijnnen beloofde aan voornoemde Hilla 17½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus van Holland of de waarde en 5½ gemene plak, een helft te betalen met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) en de andere helft met Lichtmis over twee jaar (za 02-02-1404).

(dg: Gerardus V) Gerardus dictus Wijnnen promisit super omnia dicte Hille XVII et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi Hollandie seu valorem et quinque et dimidium gemeijn 'plaken (dg: a) mediatim a purificationis proxime futuro ultra annum et mediatim a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 552v 10 do 02-03-1402.

Rodolphus van Oekel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus de Oekel prebuit et reportavit. Datum quinta post oculi.